

«ایران» از مواضع مغرضانه و ژست حقوق بشری «جاستین ترودو»، نخست‌وزیر کانادا گزارش می‌دهد

حامی اختلاسگران؛ طرفدار ضد انقلاب

گروه سیاسی / نخست‌وزیر کانادا در ادامه اقدامات مداخله‌جویانه خود این بار در تجمع ایرانیان مقیم این کشور حضور یافت و به تکرار ادعاهای واھی علیه جمهوری اسلامی ایران پرداخت. «جاستین ترودو» که پیشتر نیز با مداخله در امور داخلی کشورمان از این ناآرامی‌ها حمایت کرده بود، ایران را به برخورد خشنونت‌آمیز با افراد حاضر در ناآرامی‌ها متهم کرد و مدعی شد که در کنار مردم ایران ایستاده است و دست از این حمایت برنمی‌دارد. «ترودو» در ادامه اظهارات خصمانه خود مدعی شد که هر کاری بتواند برای ادامه این حمایت‌ها و مقابله با نظام ایران انجام می‌دهد.

تلاش‌های دامنه‌دار کانادا علیه ایران که «ترودو» به‌طور ویژه هدایت آن را در دست گرفته است، نشان از آن دارد که او و دولتش برای اجرای راهبرد جدید خود علیه تهران و آنچه تحت عنوان ادعای مخالفت با رویکرد خشنونت‌آمیز ایران مطرح می‌کند، آستین بالا زده است. سلسله تحریم‌های زنجیره‌وار و حمایت از تجمعات اپوزیسیون مقیم کانادا و جریان‌های ضدایرانی را که به بهانه فوت مرحومه مهسا امینی صورت گرفته است، باید در این راستا ارزیابی کرد. با این حال این تلاش «اتاوا» که در بطن خود هدف فروپاشی نظام جمهوری اسلامی را دنبال می‌کند، در شرایطی که کانادا به مأمینی برای اختلاسگران و غارتگران ثروت ملت ایران تبدیل شده، تلاشی است که اثبات تزویرگرانه بودن آن به چندان قال و مقالی نیاز ندارد. نخست‌وزیر کانادا در حالی که به‌زعم خود برای حمایت از مردم ایران اقداماتی را علیه خود مردم و مسئولان جمهوری اسلامی ایران انجام می‌دهد، باید به این سؤال هم پاسخ گوید که کشورش چگونه با وجود در پیش گرفتن این اقدامات به ظاهر دلسوزانه، به پناهاگاهی برای تبهکاران اقتصادی و همچنین جریان‌ها و گروهک‌هایی تبدیل شده که برای نیل به هدف خود از هیچ اقدامی از تحریم گرفته تا کشتار مردم بی‌دفاع ایران ابایی ندارند. گروه‌هایی که در هفته‌ها و ماه‌های اخیر نشان داده‌اند که بیشترین اثرگذاری بر دولت کانادا برخوردارند و خواستی جز ویرانی طلبی و تعمیق تفرقه و آشوب در داخل ایران جست‌وجو نمی‌کنند.

«ایران» از نقش کاخ سفید در اغتشاشات اخیر گزارش می‌دهد

ویران‌سازی با دست‌فرمان «سیا»

گروه سیاسی / ششم آبان ماه بود که وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه مشترکی به تبیین سه مقطه پیش، حین و پس‌ا‌شوب‌های اخیر در کشورمان پرداخت. اما پرداختن به تنها قسمت‌هایی از این بیانیه توسط بعضی از رسانه‌ها منجر به کمتر دیده شدن تصویر کلان و مهم ارائه شده در آن گشت. «ایران» در این گزارش تلاش دارد با پرداختن به قسمتهای کمتر دیده شده تلاش‌های سازمان‌دهی شده علیه ایران توسط دشمنان مردم ایران را به تصویر بکشد.

در قسمت‌های ابتدایی بیانیه وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه از «بسترها و زمینه‌های برخی نارضایاتی‌های موجود در جامعه» برای سوء استفاده دشمنان گفته شده و آمده است که سرویس‌های بیگانه حتی‌المقدور پروژه‌های اطلاعاتی خود را بر سوءاستفاده از این بسترها و زمینه‌ها استوار می‌سازند. گرچه این بیانیه به مصادیق این بسترها اشاره نکرده‌اند اما به وجود آمدن بستر مناسب در برهه‌هایی از زمان بر هیچ کس پوشیده نیست و اهمیت دادن نهادهای اطلاعاتی به این مسائل گویای جامع‌نگری در نهادهای بالادستی کشور است. با وجود این دو نهاد اطلاعاتی کشور با رصدهای دقیق و مستمر اطلاعاتی در بیش از یک سال گذشته، همچنین مستندات موجود از مقطع اغتشاشات اخیر مصادیق فراوان و استنادات غیرقابل انکاری از نقش آفرینی همه‌جانبه امریکا در طراحی، اجرا و استمرار غائله مذکور داشته‌اند. از همین رو مرکز مبنایی بیانیه منتشر شده به صراحت خود این دو نهاد اطلاعاتی بر نقش رژیم امریکا و هم‌بیمانان این رژیم استوار است و جزئیاتی قابل تأمل را مطرح کرده است.

■ دستگاه جاسوسی امریکا محور توطئه

همان گونه که قابل حدس است آژانس اطلاعات مرکزی امریکا نقش اصلی را برای ایجاد بلوا در ایران برعهده داشته و همکاری سرویس اطلاعات خارجی انگلیس و رژیم صهیونیستی (موساد) و سرویس اطلاعات صهیونیستی سعودی‌ها نقش تکمیل‌کننده را داشته‌اند. جالب آنکه این سرویس‌ها با همکاری تنگاتنگ با گروه‌های تروریستی به عنوان یکی از ابزارهای خود طراحی مدنظر را به پیش می‌برند.

اقداماتی که بی‌تردید می‌توان آنها را زیر سایه هدف شوم سوریه‌سازی در ایران ارزیابی کرد.

■ پناهمگی برای ابراختلاسگران

وقوع اغتشاشات در ایران به بهانه مرگ مهسا امینی فرصتی برای به اجرا درآمدن رویکرد مداخله‌جویانه کانادا فراهم کرد و دولت‌مردان این کشور به تاسی از امریکا و متحدانش تحریم را به حربه اصلی خود

برای حمایت از آشوب در خیابان‌های ایران تبدیل کردند. سه دور تحریم در کمتر از یک ماه علیه مقامات و نهادهای ایران از جمله تحریم ۲۵ مقام ارشد ایرانی و اعضای سپاه پاسداران و ممانعت از سفر ۱۰ هزار نفر از اعضای سپاه پاسداران به خاک این کشور و همچنین تحریم اعضای شورای نگهبان، مجلس خبرگان، مجمع تشخیص مصلحت نظام اقدامات اولیه‌ای بوده که دولت «ترودو» در حمایت از روند آشوب‌آفرینی در ایران در دستور کار قرار داده است. کمک‌به برگزاری راهپیمایی‌های گروه‌های خارج‌نشین که این‌روزها به رهبری حامد اسماعیلیون در همسویی با لابی منافقین در امریکا و کانادا صورت می‌گیرد، از دیگر اقدامات دولت «ترودو» در پیگیری اهداف براندازانه خود در قبال جمهوری اسلامی ایران است. پیگیری

به این ترتیب دولت کانادا به‌رغم شعارهای



دیدار جاستین ترودو با گروه‌های ضدایرانی ساکن کانادا

واهی دفاع از حقوق بشر با ایجاد یک بهشت امن برای مفسدان اقتصادی و مجرمان مالی از همه نقاط جهان، از زیر بار مسئولیت تعقیب و دستگیری و استرداد مجرمان مالی شانه خالی می‌کند تا معلوم شود تلاش برای مقابله با ایران در زمین دفاع از حقوق بشر از حیث ایجاد تفرقه و دامن زدن به تنش‌های موجود تنها ذیل منفعت‌جویی این کشور و تحقق خواست‌های زیاده‌طلبانه‌اش تعریف شده است. این رویکرد تناقض‌آمیز در یکی از گزارش‌های سازمان شفافیت بین‌الملل کانادا این چنین بازتاب یافته است: «مجرمان و تبهکاران بین‌المللی دارند خانه‌های لوکس می‌توان به نام «محمود خاوری» مدیرعامل پیشین بانک ملی ایران و متهم اصلی پرونده موسوم به اختلاس ۳ هزار میلیارد تومانی اشاره داشت که براساس اعلام مقامات قوه قضائیه‌کش.ورمان، دولت کانادا پیرامون آن، در حمایت از روند آشوب‌آفرینی در ایران در همکاری لازم را با ایران صورت نداده است. چنانکه «مسعود ستائینی» سخنگوی قوه قضائیه در این رابطه اعلام کرد که دولت کانادا به‌رغم ادعاهای حقوق بشری کانادا نسبت به استرداد خاوری استنکاف کرده و حاضر به تمکین حکم بین‌المللی نبوده است.

به این ترتیب دولت کانادا به‌رغم شعارهای

■ **دوشنبه ۹ آبان ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۸۰۴۰**

ماشین جنگی عربستان در جنگ یمن نیز بر ناظران بین‌المللی پوشیده‌نمانده است. کانادا در سال ۲۰۲۱ مبلغ ۱.۷ میلیارد دلار تسلیحات به عربستان صادر کرد؛ فروش این تسلیحات بخشی از یک قرارداد ۱۵ میلیارد دلاری بود که به تأیید دولت «جاستین ترودو» رسید. این در حالی بود که فروش این تسلیحات به عربستان جاری بود که در پایان سال ۲۰۱۸ به مدت کوتاهی به دلیل اتهام‌های وارده به مقام‌های سعودی از سوی «اتاوا» در خصوص قتل جمال خاشقجی، روزنامه نگار منتقد حکومت ریاض و نیز دست داشتن عربستان سعودی در جنگ یمن به حال تعلیق درآمده بود، اما این اقدام به ظاهر اجراضی چندان دیری نپایید و نخست‌وزیر کانادا نتوانست به نغم نمایش‌های دروغین حمایت از حقوق بشری از میلیون‌ها دلار سعودی برای تحقق منفعت طلبی‌های خود صرف نظر کند. پیشتر وقتی در سال ۲۰۱۴ دولت وقت کانادا با عربستان سعودی یک

قرارداد تسلیحاتی به ارزش ۱۵ میلیون دلار امضا کرد، دیده‌بان حقوق بشر و تعداد زیادی امن سازمان‌های حقوقی از دولت این کشور خواستند فروش سلاح به عربستان را متوقف کند و در کشتار مردم بی‌دفاع یمن شریک نشود، اما «ترودو» که قرار بود پس از پیروزی در انتخابات این کشور، دولت جدید خود را تشکیل دهد، اعلام کرد: «نمی‌توانم قرارداد فروش سلاح به عربستان را لغو کنم و مردم کانادا را از دلار حاصل از آن محروم سازم.»

در مجموع کانادا ذیل مجموعه اقداماتی که در روند پناه دادن غارتگران اقتصادی و پذیرش توربست‌ها در پیش گرفته، نشان داده است که کاملاً در امتداد سیاست‌های یک‌جانبه‌گرایانه امریکا و رویکرد ایران ستیزانه رژیم صهیونیستی زیر سایه فروش جنگ افزارهای نظامی و دخالت در شکل‌گیری و تشدید آشوب‌های منطقه خاورمیانه و امور داخلی ایران گام برمی‌دارد. اقداماتی که در چهارچوب هدف موهوم فروپاشی نظام جمهوری اسلامی و سوریه کردن آن قابل درک است و کانادا امروز تلاش دارد برای تحقق این هدف از اقلیت‌های برانداز بهره‌گیرد. تلاشی که نگاه به واقعیات صحنه یعنی مقاومت فعال جمهوری اسلامی در برابر فشارهای بی‌سابقه بازیگران غربی توهمی بیش نیست.

■ کمک به ماشین جنگی

کارنامه مدافع دروغین حقوق بشر کانادا تنها به مساله میزبانی تبهکاران مالی منحصر نمی‌شود. سابقه این کشور در کمک گسترده به

سیاسی

۵

حمله با سلاح سرد به مأموران حراست ودانشجویان دانشگاه تهران



« خبر اول اینکه، عصر روز شنبه ۷ آبان ماه ۱۴۰۱، فردی که در تجمعات دانشجویی دانشگاه تهران حضور داشته و از سوی مأموران حفاظت فیزیکی دانشگاه به‌عنوان فردی مشکوک و غیردانشجو شناسایی شده بود، پس از اینکه در خروجی درب ۱۶ دانش‌سگاه تهران با درخواست مأموران حفاظت فیزیکی مبنی بر ارائه کارت دانشجویی روبرو رگشت،

اقدام به درگیری با آنها کرد و پس از وارد کردن ضربات چاقو به دونفر از کارکنان حفاظت فیزیکی دانشگاه، قصد فرار داشت. به گزارش تسنیم، با وجود ضرباتی که این ضارب مسلح به سلاح‌های سرد و شوکر، به نیروهای حفاظت فیزیکی دانشگاه وارد کرد، اما از سوی مأموران حفاظت فیزیکی دانشگاه که در محل حاضر بودند، دستگیر و تحویل نیروی انتظامی شد. ضارب در حین دستگیری، دست به خودزنی نیز زد اما در این عمل هم ناکام ماند.گزارش میدانی ادارهکل حراست دانشگاه تهران حاکی است، یک دستگاه ۲۰۷ با سه سرنشین نیز به‌عنوان پشتیبان ضارب در خیابان ۱۶ آذر شناسایی شده است. دونفر از دانشجویان دانشگاه تهران نیز در این رابطه دچار جراحت سطحی شده‌اند. دو کارمند حفاظت فیزیکی و دو دانشجوی دانشگاه تهران در حال مداوا هستند.

افشای دروغ‌پردازی در خصوص ادعای بهپادهای ایرانی

« خبردیگر اینکه، چند روز پیش تصویری از رئیس جمهور اوکراین با این ادعا که او در کنار لاشه یک بهپاد ایرانی ایستاده منتشر شد. بی‌بی‌سی فارسی هم با بازنشر این عکس تیتَر قهرمانانه‌ای از زلنسکی زده بود که «بال‌های

هیولای اهتین را می‌چینم.» حالا معلوم شده این عکس جعلی‌وا تکنولوژی پرده سبز وفتوشاپ ساخته شده و کاربران فضای مجازی این موضوع را دستاویزی برای ساخت تصاویری در روانیه طنز و کنایه به زلنسکی قرار داده‌اند. جعلی بودن این تصاویر توسط برخی کاربران فضای مجازی از سراسر دنیا با آنالیز تصویر جهت نور، کیفیت دو‌ساختار و حتی اندازه‌اشیا در تصویر فاش شده‌است. استدلال‌ها هم واضح‌است مثل اینکه

بازداشت، به مورد تجاوز قرار گرفته است. در همین راستا حسین فاضلی

سراب کشته‌سازی و تجاوز این‌بار در کرج

« شنیدیم که، پروژه کشته‌سازی از سوی رسانه‌های معاند این‌بار به شکل دیگری در آمد و در آن خبر از تجاوز به فرد بازداشتی و سپس فوت او مخابره شد. طی روزهای گذشته، در فضای مجازی ادعاهایی در رابطه با دختری به نام آرمیتا عباسی منتشر شد مبنی بر اینکه بعد از یک هفته بازداشت، به بیمارستانی در کرج منتقل شده و در بیمارستان مشخص شده که وی مورد تجاوز قرار گرفته است. در همین راستا حسین فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری استان البرز بیان کرد: با توجه به گزارش سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، دو نفر در شهرستان ساوجبلاغ دستگیر شدند که در اقراریه خود اعلام کردند فردی که به عنوان سرشبکه این دو نفر را برای انتشار فراخوان‌ها و مطالب در فضای مجازی هدایت و تغذیه می‌کرده، خاتمی به نام آرمیتا عباسی است. به گزارش

میزان، وی با بیان سراج به عربستان را لغو کنم و مردم کانادا را از دلار حاصل از آن محروم سازم.» در مجموع کانادا ذیل مجموعه اقداماتی که در روند پناه دادن غارتگران اقتصادی و پذیرش توربست‌ها در پیش گرفته، نشان داده است که کاملاً در امتداد سیاست‌های یک‌جانبه‌گرایانه امریکا و رویکرد ایران ستیزانه رژیم صهیونیستی زیر سایه فروش جنگ افزارهای نظامی و دخالت در شکل‌گیری و تشدید آشوب‌های منطقه خاورمیانه و امور داخلی ایران گام برمی‌دارد. اقداماتی که در چهارچوب هدف موهوم فروپاشی نظام جمهوری اسلامی و سوریه کردن آن قابل درک است و کانادا امروز تلاش دارد برای تحقق این هدف از اقلیت‌های برانداز بهره‌گیرد. تلاشی که نگاه به واقعیات صحنه یعنی مقاومت فعال جمهوری اسلامی در برابر فشارهای بی‌سابقه بازیگران غربی توهمی بیش نیست.

حالی است که پیش از آن ماهانه حداکثر در حدود چهارهزار کاربر فارسی زبان در توئیتر

ایجاد می‌شده است. همچنین، توئیتر با حداقل ۱۰ برابر کردن ظرفیت انتشار پیام برای هر کاربر در ساعت و لغو بسیاری محدودیت‌های دیگر، نهایت سعی خود در کمک به بزرگ‌نمایی و برجسته‌سازی اخبار جعلی و تشدید جنگ ترکیبی علیه جامعه فارسی زبان در سراسر جهان را اعمال کرد.

■ حضور سیا در اربیل

در این گزارش همچنین اطلاعاتی جزئی از حضور اعضای تیم سیا با پوشش وزارت خارجه امریکا در ۲۹ شهریور و همچنین ۱۵ مهر امسال در اربیل عراق آمده است. مأموران سازمان جاسوسی امریکا با حضور در مقر گروهک تجزیه‌طلب موسوم به «حزب دموکرات کردستان ایران» در شهر اربیل کردستان عراق از سرکرده آن گروهک به نام مصطفی هجری خواسته‌اند تا در اغتشاشات رخ داده در برخی شهرهای کردستان ایران، بیش از این ایفای نقش نمایند. همچنین هیات سازمان جاسوسی امریکا به‌صورت پنهان و در هتل دیوان اربیل با سرکرده گروهک پاک به‌نام حسین یزدان‌پناه ملاقات کرده و به بررسی آخرین وضعیت گروهک پس از موشکیاران مقرر آن توسط دلاورمندان سپاه پاسداران پرداختند. آنها به وی قول کمک‌های بیشتر و امید دادند تا زودتر اوضاع گروهک را ترمیم کند و به صحنه مبارزه با نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران برگرداند.

■ شکست پروژه ویران شهری

در پایان بیانیه این دو نهاد اطلاعاتی جمع‌بندی قابل تأملی آمده است: «اذعان داریم که دشمن مزاحمت ایجاد نمود، خسارت وارد کرد، تعدادی از جوانان این مرز و بوم را به خاک و خون کشید، اما با اتقان کامل می‌گوییم او نتوانست به هیچ یک از اهداف اصلی از پیش تعیین شده خود دست یابد. این ارزیابی مستدل و قطعی ماست که از قضای روزگار، دشمن امریکایی و انگلیس حیثیت نیز بدان اذعان دارند اما جرأت و جسارت اعتراف آشکار به آن را ندارند.» این جمع‌بندی گویای آن است که دل‌راهی امریکایی و صهیونیستی و پول‌پاشی‌های فراوان نتوانسته مردم ایران را به تکمیل کردنده بازل نام‌سازی ایران یکشانند.



بنیادها، دانشگاه‌ها و اندیشکده‌های به اصطلاح غیردولتی پوشش‌هایی هستند که برای این اقدام به کار گرفته می‌شود. کشورهای همچون ترکیه، امارات، هلند، ارمنستان، گرجستان، مالزی، اندونزی، تایلند، جمهوری چک، آفريقای جنوبی، ایتالیا و جزیره سیشل (در اقیانوس هند) از جمله کشورهایی بوده‌اند که غالباً به دلیل عدم نیاز به ویزا برای عناصر داخلی سرویس‌ها در ایران به عنوان میزبان این دوره‌ها انتخاب شده‌اند.

■ وحشت ترامپ از حضور در نشست منافقین

در این گزارش با اشاره به همکاری‌های تنگاتنگ مقامات امریکایی با فرقه منافقین به ماجرای واهمه دونالد ترامپ در نشست اخیر این سازمان تروریستی نیز اشاره شده و آمده است: «برای سال جاری از رژیم جمهور سابق و قاتل سردار بزرگ جهان اسلام شهید حاج قاسم سلیمانی برای حضور در جمع کفتارهای آن گروهک دعوت شده بود که بنا به گفته اعضای گروهک منافقین، برخی حوادثِ روی داده در آستانه مراسم آنها در کشور آلبانی و احتمال وجود تهدید جدی به جان آن قاتل، حضور وی (ترامپ) در آن مراسم علیه ایران با دوره‌هایی به آموزش و جذب نیرو در این حوزه اقدام می‌کنند. مؤسست

■ آموزش مربیان جنگ‌های ترکیبی»

سرویس‌های جاسوسی امریکا و رژیم صهیونیستی به عنوان پیشگامان جنگ ترکیبی علیه ایران با دوره‌هایی به آموزش و جذب نیرو در این حوزه اقدام می‌کنند. مؤسست